[image: image1.png]VA

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА
от 03 марта  2014 г.                                                                                              №  43
станица Бородинская
О внесении изменений в постановление администрации Бородинского сельского поселения от 18 октября 2013 года № 234
"Об утверждении перечня ведомственных целевых программ, предусмотренных к финансированию из бюджета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района в 2014 году"
          В соответствии с  постановлением главы Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 05 марта  2009 г. № 43 "Об утверждении Порядка разработки, утверждения  и реализации ведомственных целевых программ муниципального образования Бородинское сельское поселение" администрация Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района п о с т а н о в л я е т:
          1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 18 октября 2013 г. № 234 "Об утверждении перечня ведомственных целевых программ, предусмотренных к финансированию из бюджета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района в 2014 году", изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                              В.В.Роменко

Проект внесен:

ведущий специалист                                                                             В.Л.Волошина

Проект согласован:

ведущий специалист                                                                            Г.А.Коваленко
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Бородинского сельского поселения
Приморско-Ахтарского района
от 03 марта 2014 г. №  43
Перечень ведомственных целевых программ, предусмотренных к финансированию из бюджета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района в 2014 году
	№ п/п
	Наименование ведомственной целевой программы
	Сумма

тыс. руб.

	1
	Ведомственная целевая программа "Оформление права собственности на автомобильные дороги находящиеся на территории Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района" на 2013-2014 годы"
	82,0

	2.
	Ведомственная целевая программа "Организация территориального общественного самоуправления в Бородинском сельском поселении Приморско-Ахтарского района в 2014 году"
	27,0

	3.
	Ведомственная целевая программа "Укрепление правопорядка, профилактика терроризма и экстремизма на территории Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района

на 2014 год"
	3,0

	4.
	Ведомственная целевая программа - "Ремонт автомобильных дорог Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2014 год"
	1220,0

	5
	Ведомственная целевая программа "Повышение безопасности дорожного движения в   Бородинском     сельском      поселении

Приморско-Ахтарского района на  2014 год"
	40,6

	6
	Ведомственная целевая программа – "Поддержка   малого     и среднего   предпринимательства в Бородинском сельском поселении Приморско-Ахтарского района на 2014 год"
	1,1

	7
	Ведомственная целевая программа "Ремонт водопроводных сетей Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2014 год"
	285,0

	8
	Ведомственная целевая программа "Развитие систем уличного освещения населенных пунктов Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района в 2014 году"
	120,0

	9
	Ведомственная целевая программа "Реализация молодежной политики в Бородинском сельском поселении Приморско-Ахтарского района" на 204 год
	90,0

	10
	Ведомственная целевая программа "Развитие культуры Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района" на 204 год
	80,0

	11
	Ведомственная целевая программа - "Развитие физической культуры в Бородинском сельском поселении Приморско-Ахтарского района

  на 2014 год"
	48,0

	12
	Ведомственная целевая программа - "Информационное обслуживание деятельности администрации и Совета Бородинского сельского Приморско-Ахтарского района на 2014 год"
	200,0

	13
	Ведомственная целевая программа - "Кадровое обеспечение сферы культуры Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района" на 2014  год"
	46,9

	14
	Ведомственная целевая программа - "Подготовка документов территориального планирования Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района" на 2014  год"
	349,6

	15
	Ведомственная целевая программа - "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района" на 2014  год"
	60,0

	Итого
	2653,2

Глава Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                              В.В.Роменко